Справа № 760/29652/25
Номер провадження № 1-кп/756/983/26

УКРАЇНА

ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

13 березня 2026 року місто Київ

Оболонський районний суд міста Києва в складі: 
судді ОСОБА_1 , 
за участі:
секретаря судового засідання ОСОБА_2 ,
прокурора ОСОБА_3 ,
захисника ОСОБА_4 ,
обвинувачених ОСОБА_5 , ОСОБА_6 ,
ОСОБА_7 , ОСОБА_8 ,
ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , 
ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі судових засідань № 15 Оболонського районного суду міста Києва кримінальне провадження, внесене 26.12.2024 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42024110000000425, у відношенні:
- ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженець с. Острівне Арцизького району Одеської області, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: АДРЕСА_1 , раніше засудженого Малиновським районним судом міста Одеси вироком від 06.12.2023 за ч. 1 ст. 204 КК України до покарання у вигляді штрафу в розмірі 85 000 гривень;

- ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженець смт. Велика Михайлівка Одеської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: АДРЕСА_2 , фактично проживає за адресою: АДРЕСА_3 , раніше не судимого,
обвинувачених у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 201, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 204 КК України

- ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , уродженець м. Одеса, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: АДРЕСА_4 , раніше не судимого;

- ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , уродженка с. Секретарівка Біляївського району Одеської області, громадянка України, зареєстрована та проживає за адресою: АДРЕСА_4 , раніше не судимої;

- ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , уродженець м. Одеса, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: АДРЕСА_5 , раніше не судимого;

- ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , уродженець м. Одеса, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: АДРЕСА_6 , раніше не судимого;

- ОСОБА_14 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , уродженець Республіки Молдова, громадянин Молдови, проживаючий за адресою: АДРЕСА_7 , раніше не судимого;

- ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , уродженець м. Одеса, громадянин України, зареєстрований за адресою: АДРЕСА_8 , проживає за адресою: АДРЕСА_9 , раніше не судимого;

- ОСОБА_13 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , уродженець м. Ніжин Чернігівської області, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: АДРЕСА_10 , раніше не судимого,
обвинувачених у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 204 КК України,

УСТАНОВИВ:

1. Формулювання обвинувачення у кримінальному провадженні, визнане судом доведеним на підставі угоди про визнання винуватості.

1.1. У ОСОБА_5 приблизно у 2024 році, більш точної дати не встановлено, з корисливих мотивів, виник умисел на незаконне виготовлення підакцизних товарів (тютюнових виробів), їх подальше придбання, зберігання та транспортування з метою збуту.
Реалізуючи вказаний умисел, останній віднайшов в месенджері «Telegram» та Інтернет-мережі постачальників даної продукції, в яких можна за оптовими цінами придбати електронні сигарети, рідини до них, а також складові елементи для самостійного виготовлення таких рідин. 
У подальшому, використовуючи вказані контакти ОСОБА_5 здійснював в них замовлення електронних сигарет та рідин до них, з метою подальшого збуту за завищеною вартістю. Для організації доставки вказаних підакцизних товарів останній використовував послуги поштового оператора ТОВ «НОВА ПОШТА» та інші види перевезень. Оплату товару він здійснював як за допомогою грошових переказів так і у готівковій формі (при отриманні товару або передоплата). 
При цьому, ОСОБА_5 , достеменно усвідомлюючи неспроможність одноособово реалізувати свій злочинний умисел та з метою не бути викритим правоохоронними органами, спланував досягнути поставленої мети за рахунок вступу у попередню змову з іншими особами, які здатні вести діяльність з систематичного виготовлення, придбання підакцизних товарів - рідин до одноразових електронних систем та одноразових електронних сигарет, а також налагоджувати поставки для більш широкого асортименту електронних сигарет та рідин до них, які ввозяться контрабандним шляхом, їх зберігання, подальший оптовий та роздрібний продаж на території України через мережу Інтернет, залучення до вказаної протиправної діяльності інших осіб для здійснення перевезення, зберігання та збуту незаконно виготовлених тютюнових виробів.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу, ОСОБА_5 , протягом 2024 року, перебуваючи у місті Одеса, вступив у попередню змову з ОСОБА_13 , ОСОБА_12 , ОСОБА_6 , ОСОБА_15 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , від яких отримав добровільну згоду на спільну злочинну діяльність, пов`язану з обігом одноразових електронних сигарет та незаконно виготовлених рідин до них. 
Зокрема, ОСОБА_13 , ОСОБА_12 та ОСОБА_6 брали участь у виготовленні рідин для електронних сигарет, їх фасуванні та підготовці до реалізації, ОСОБА_11 , ОСОБА_9 та ОСОБА_10 забезпечували зберігання виготовленої та придбаної підакцизної продукції, а також її транспортування до місць збуту, ОСОБА_7 та ОСОБА_8 здійснювали приймання замовлень від покупців, у тому числі через мережу Інтернет, та організовували відправлення продукції покупцям.
Отже, у цей час у ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_10 , ОСОБА_9 , ОСОБА_15 , ОСОБА_7 та ОСОБА_8 з корисливих мотивів, з метою здобуття грошових коштів, остаточно сформувався умисел, на незаконне виготовлення підакцизних товарів (тютюнових виробів), їх подальше зберігання та транспортування з метою збуту.
Після цього, розподіливши функції кожного з учасників даної групи осіб, останні розпочали незаконну діяльність з виробництва рідин для заправки електронних сигарет, а також подальший збут таких рідин та електронних сигарет на території України. З метою організації та ведення даної незаконної діяльності, вказані особи використовували на території міста Одеси складські приміщення, спеціально орендовані з даною метою, а також власні житлові приміщення, де зберігали готову продукцію, сировину для виготовлення рідин та пакувальний матеріал. 
Крім того, для оптимізації процесу незаконного збуту підакцизних товарів, а також нарощування прибутку з даної протиправної діяльності, останні створили за допомогою мережі Інтернет телеграм-канали ІНФОРМАЦІЯ_9 (менеджери ОСОБА_16 , ОСОБА_17 ), ІНФОРМАЦІЯ_10 (менеджер ОСОБА_31 ) та веб-сайт, що являв собою онлайн-магазин за посиланням: ІНФОРМАЦІЯ_12 де розмістили всю інформацію щодо характеристик товару, його рекламу, вартість та способи зв`язку. 
Так, установлено, що під час здійснення вказаної протиправної діяльності, ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_10 , ОСОБА_9 та ОСОБА_11 у спеціально орендованих складських приміщеннях, а ОСОБА_7 та ОСОБА_8 за адресою свого проживання, виконували роботу, пов`язану із незаконним виготовленням рідин для заправки електронних сигарет, що являла собою підакцизний товар, а також подальше її фасування у спеціально придбані з даною метою ємності. Після формування такої ємності вказані особи наносили на ємності наліпки із логотипами різних брендів, в том числі «Chaser» та «Salt». В подальшому зазначені незаконно виготовлені рідини, а також заздалегідь придбаний для подальшої реалізації підакцизний товар у вигляді електронних сигарет, вказані особи зберігали за адресами розташування орендованих з даною метою складських приміщень, а саме: АДРЕСА_11 ; АДРЕСА_7 ; АДРЕСА_1 ; АДРЕСА_12 . Саме з даних приміщень здійснювалося подальше фасування підакцизного товару потенційним споживачам, а також його збут.
23.01.2025 о 14:05 год. особа залучена до конфіденційного співробітництва ОСОБА_18 написав менеджеру ( ІНФОРМАЦІЯ_13 через месенджер «Telegram» в телеграм-каналі ІНФОРМАЦІЯ_9 з метою замовлення електронних сигарет (систем), що містять в собі сильнодіючі (отруйні) речовини. Під час листування, співучасники протиправної схеми прийняли замовлення, сформували накладну та надіслали номер банківського рахунку НОМЕР_1 зареєстрованого на ФОП « ОСОБА_19 » ( ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_14 , РНОКПП НОМЕР_2 , уродженка м. Одеса, зареєстрована за адресою АДРЕСА_13 , користується номером мобільного телефону № НОМЕР_3 , відповідно до Єдиного реєстру довіреностей, вказана особа 13.06.2024 видала довіреності на ОСОБА_12 та ОСОБА_5 , з метою отримання на нього грошових коштів за свою протиправну діяльність.
Так само - 25.01.2025 о 13:20 год. та 25.02.2025 о 14:50 год. після отримання пакунків, ОСОБА_18 добровільно передав їх органу досудового розслідування з метою огляду товару, який знаходиться в середині пакунка. 
При цьому установлено, що придбані в результаті оперативної закупки електронні сигарети можуть відноситися до підакцизних товарів та не придатні до реалізації на території України, оскільки маркування не відповідає вимогам законодавства України.
Крім того, 30.04.2025 проведено обшуки у приміщеннях за адресами: АДРЕСА_11 ; АДРЕСА_7 ; АДРЕСА_1 ; АДРЕСА_12 , тобто за адресами здійснення незаконної діяльності та місцями проживання вказаних осіб. Під час проведення обшуків за вказаними адресами виявлено та вилучено електронні сигарети та рідини для їх заправки.
Під час проведення обшуків за вказаними адресами виявлено ємності із зазначеними наліпками. Зокрема, відібрано по дві ємності з наліпками «Chaser», зі вмістом рідини невідомого походження, що були вилучені на кожному з вказаних обшуків та в подальшому скеровані до ДП «Науковий центр превентивної токсикології, харчової та хімічної безпеки імені академіка Л.І. Медведя Міністерства охорони здоров`я України», з метою визначення вмісту нікотину в наданих на дослідження рідинах, які відібрані з партії товарів, вилучених за вказаними адресами.
Під час здійснення досудового розслідування кримінального провадження встановлено, що у наданих на дослідження зразках рідин виявлено нікотин - високотоксичний алкалоїд піридинового ряду, який є стимулятором центральної нервової системи, що обумовлює його здатність викликати залежність та, за певних умов, спричиняти отруєння у людини, в тому числі смертельні. Також, під час дослідження встановлено вміст нікотину в кожній з наданих на дослідження ємності з рідиною, що наведено у відповідній таблиці даного протоколу випробувань. Але рівень нікотину, виявленого у зразках, є допустимим для споживання людиною. 
Між тим, надані на дослідження об`єкти відносяться до підакцизних товарів та не придатні до реалізації на території України, оскільки маркування не відповідає вимогам законодавства України.

1.2. Крім того, у ОСОБА_5 у невстановлений час, але не пізніше початку 2024 року, виник умисел, спрямований на вчинення ним, за попередньою змовою групою осіб контрабанди, тобто переміщення через митний кордон України поза митним контролем або з приховуванням від митного контролю, сильнодіючих та отруйних речовин, що входять до складу рідин, які використовуються для заправки електронних сигарет, з метою подальшого їх використання під час незаконного виготовлення підакцизної продукції у вигляді рідин для заправки електронних сигарет. 
Реалізовуючи вказаний умисел, ОСОБА_5 знайшовши за межами території України невстановлених досудовим розслідування осіб, що займались діяльністю у сфері збуту нікотину, впродовж 2024 року, перебуваючи у місті Одеса, налагодив з ними дистанційний зв`язок та подальше контрабандне постачання на територію України вказаної сильнодіючої та отруйної речовини. Відповідні контрабанді відправлення останній отримував міжнародними автобусними перевізниками, що були упаковані методом, який унеможливлює їх виявлення під час митного огляду, тобто з приховуванням від митного контролю. 
Отримуючи вказані речовини ОСОБА_5 замішував їх з іншими складовими елементами, отримуючи речовину для заправки електронних сигарет, тобто підакцизний товар, незаконний збут якої в подальшому здійснював різним особам за грошову винагороду. 
У подальшому, впродовж 2024 року, більш точного часу не встановлено, ОСОБА_5 , розуміючи, що попит на незаконно виготовлений останнім підакцизні товари зростає, вирішив залучити до даної діяльності інших осіб. З даною метою останній звернувся до свого знайомого ОСОБА_6 та зустрівшись з останнім на території міста Одеса, під час розмови запропонував йому здійснювати діяльність у сфері контрабандного переміщення сильнодіючих та отруйних речовин, а також діяльність пов`язану із зберіганням, транспортуванням та збутом підакцизних товарів, за попередньою змовою з останнім. 
Зокрема, ОСОБА_5 пояснив ОСОБА_6 заздалегідь розроблений ним механізм отримання сильнодіючих та отруйних речовин у вигляді нікотину, а саме те, що незаконно виготовлені підакцизні товари будуть потрапляти на територію України контрабандним шляхом, в тому числі автобусним сполученням, після чого ОСОБА_6 має отримувати вказані товари, транспортувати їх до відповідного місця зберігання, після чого разом із ОСОБА_5 змішувати відповідні рідини, тим самим отримуючи речовину, наближену до тої, яка використовується виробниками електронних сигарет для їх заправки, а також в подальшому збувати готові заправлені вироби у вигляді електронних сигарет кінцевому споживачу. За вказані протиправні дії ОСОБА_6 мав отримувати грошову винагороду.
Погодившись на вчинення вказаних протиправних дій, впродовж 2024 року, переслідуючи корисливий мотив з метою отримання грошових коштів, відповідно до розробленого злочинного плану, ОСОБА_6 , перебуваючи у місті Одеса по вулиці «Цветаєва», почав на періодичній основі зустрічати автотранспортні засоби автоперевізника «АВТОЛЮКС», в яких отримував міжнародні відправлення, вмістом яких були сильнодіючі та отруйні речовини, а також інші рідини, що слугували складовими елементами для виготовлення кінцевої рідини, що слугує заправкою електронних сигарет. Так, зустрічаючи автобуси міжнародного сполучення та отримуючи міжнародні відправлення, ОСОБА_6 розумів, що відправлення є іноземного походження, оскільки він особисто бачив на пакуваннях маркування Китаю, Італії та інших країн. Крім того, останній достеменно розумів факт контрабандного переміщення вказаних товарів через державний кордон України, оскільки бачив метод їх пакування, а також володів інформацією щодо фактичного їх вмісту та складу, тобто те, що останні заборонені до переміщення на територію України для подальшого вільного обігу.
Під час здійснення подальшої протиправної діяльності з незаконного виготовлення підакцизних товарів ОСОБА_6 , з метою максимальної оптимізації та покращення даного процесу, отримував від ОСОБА_5 у месенджері «Телеграм» відеозаписи, змістом яких була фіксація процесу змішування рідин, відображення компонентів, які використовуються з даною метою як складові цих рідин, а саме нікотина, гліцерина (пропіленгліколя) та харчових ароматизаторів. 
Під час виготовлення рідин ОСОБА_6 керувався відображеною у відеозаписі інструкцією, що вказує на грубе порушення встановленим діючим законодавством України норм та заходів безпеки. За наслідком виготовлення рідини для заправки електронних сигарет, подальшого її розливу по відповідним ємностям, ОСОБА_5 та ОСОБА_6 , а також ОСОБА_13 та ОСОБА_12 наносили на такі ємності заздалегідь виготовлені наліпки з різними брендами, серед яких Chaser та Salt. ОСОБА_11 , ОСОБА_9 та ОСОБА_10 забезпечували зберігання виготовленої та придбаної підакцизної продукції, а також її транспортування до місць збуту, ОСОБА_7 та ОСОБА_8 здійснювали приймання замовлень від покупців, у тому числі через мережу Інтернет, та організовували відправлення продукції покупцям.

1.3. За вказаних обставин:
- ОСОБА_5 та ОСОБА_6 учинили злочини, передбачені ч. 2 ст. 201, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 204 КК України, а саме контрабанда, тобто переміщення через митний кордон України з приховуванням від митного контролю сильнодіючих та отруйних речовин, за попередньою змовою групою осіб, незаконне придбання з метою збуту, зберігання з цією метою, транспортування з метою збуту, а також збут підакцизних товарів, вчинених за попередньою змовою групою осіб, та незаконне виготовлення підакцизних товарів, вчиненому за попередньою змовою групою осіб. 
- ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_13 , ОСОБА_15 , ОСОБА_12 учинили злочини, передбачені ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 204 КК України, а саме незаконне придбання з метою збуту, зберігання з цією метою, транспортування з метою збуту, а також збут підакцизних товарів, вчинених за попередньою змовою групою осіб, та незаконне виготовлення підакцизних товарів, вчиненому за попередньою змовою групою осіб.

2. Підстави доведеності винуватості поза розумним сумнівом на підставі угоди про визнання винуватості. 

2.1. 23.10.2025 між прокурором та підозрюваними ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_13 , ОСОБА_21 , ОСОБА_12 , за участі захисника ОСОБА_4 , на стадії досудового розслідування, відповідно до вимог статей 36, 468 - 476 КПК України, були укладені угоди про визнання винуватості у рамках кримінального провадження, внесеного 26.12.2024 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42024110000000425.
Згідно зі змістом наведених угод, які скріплені підписами сторін, підозрювані повністю визнали себе винуватими в інкримінованих їм органом досудового розслідування злочинах та зобов`язалися беззастережно визнати у судовому провадженні свою винуватість в обсязі пред`явленого обвинувачення. Сторони досягли відповідних домовленостей, погоджуючись на призначення підозрюваним покарання, з урахуванням обставин, що пом`якшують покарання.
В угодах зазначені наслідки укладення та затвердження угод про визнання винуватості, передбачені ст. 473 КПК України та наслідки невиконання угод, встановленні ст. 476 КПК України.

2.2. У судовому засіданні обвинувачені ОСОБА_5 та ОСОБА_6 , підтвердили визнання ними винуватості під час укладення угод у вчинені злочинів, передбачених ч. 2 ст. 201, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 204 КК України, ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_13 , ОСОБА_15 , ОСОБА_12 підтвердили визнання ними винуватості під час укладення угод у вчинені злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 204 КК України, і що в угодах та обвинувальному акті вказані час, місце та спосіб вчинення злочинів, викладені правильно та вони це не оспорюють, відповідають подіям, що відбувалися в дійсності, і вони їх в повному обсязі підтверджують. У вчиненому - щиро розкаялися. 
Уклавши відповідні угоди про визнання винуватості, обвинувачені цілком розуміють надані їм законом права, а також роз`яснені їм судом наслідки укладення та затвердження вказаних угод, визначені ст. 473 КПК України, - щодо обмеження права оскарження вироку згідно з положеннями ст. 394 і ст. 424 КПК України, і щодо відмови від здійснення прав, передбачених ст. 474 ч. 4 п. 1 КПК України, а саме, права на судовий розгляд, під час якого прокурор зобов`язаний довести кожну обставину інкримінованого кримінального правопорушення, права на виклик і на допит у судовому засіданні свідків, права заявляти клопотання, права надання суду своїх доказів, а також, характер пред`явленого обвинувачення, відповідно до якого вони визнають себе винуватими, вид покарання, і інші заходи, які можливо будуть застосовані до них у разі затвердження зазначених угод судом, у тому числі, і наслідки невиконання вказаних угод, визначені у ст. 476 КПК України. Також обвинувачені зазначили, що здатні реально виконати взяті на себе відповідно до угод зобов`язання та просили суд затвердити угоди про визнання винуватості та призначити узгоджене покарання.
Крім того, обвинувачені вказали, що вказані угоди про визнання винуватості укладені між ними та прокурором добровільно, за участі захисника, без застосування будь-якого насильства, примусу та погроз. Розуміють, що умисне невиконання угоди є підставою для притягнення їх до кримінальної відповідальності за ст. 389-1 КК України. 
У зв`язку з чим обвинувачені просили суд затвердити угоди, призначивши узгоджене покарання та врахувати, що вони повністю визнали свою винуватість в інкримінованих їм злочинах, щиро розкаялися, зокрема засуджують свою поведінку. 

2.3. Захисник ОСОБА_4 також вважала можливим затвердити угоди про визнання винуватості, зазначивши, що при укладенні угод між її підзахисними та прокурором були дотримані правила та вимоги, передбачені кримінальним процесуальним законодавством України та КК України, при цьому вказані угоди були укладені з прокурором добровільно, без застосування насильства, примусу та погроз, оскільки пропозицію укладення угоди було спрямовано саме стороною захисту.

2.4. Прокурор в судовому засіданні зазначив, що при укладенні угод про визнання винуватості були враховані обставини, передбачені статтями 469, 470 КПК України, дотримані вимоги процесуального та матеріального права, просив суд затвердити угоди про визнання винуватості та призначити обвинуваченим узгоджене сторонами покарання. 
Крім того, прокурор просив застосувати до речових доказів (грошових коштів) спеціальну конфіскацію, а також вирішити питання щодо накладених в рамках кримінального провадження арештів та вилучених речових доказів.

2.5. Відповідно до п. 1 ч. 4 ст. 469, ст. 468 КПК України угода про визнання винуватості між прокурором та підозрюваним чи обвинуваченим може бути укладена у провадженні щодо кримінальних проступків, нетяжких злочинів, тяжких злочинів.

2.6. Отже, заслухавши доводи сторін кримінального провадження, дослідивши надані матеріали кримінального провадження, перевіривши умови укладання угод про визнання винуватості, відповідність угод за змістом вимогам процесуального законодавства, роз`яснивши та з`ясувавши у обвинувачуваних про повне розуміння ними їх процесуальних прав, добровільності та відсутності будь-яких обставин, які примусили їх погодитися на підписання угоди про визнання винуватості, характеру висунутого обвинувачення, виду і розміру покарання та наслідків постановлення вироку на підставі угоди про визнання винуватості, суд дійшов висновку про те, що в даному кримінальному провадженні можливо затвердити надані угоди про визнання винуватості. 
Оскільки на підставі об`єктивно з`ясованих обставин, суд дійшов висновку, що мали місце діяння, у вчиненні яких обвинувачуються ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_13 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , а дії останніх органом досудового розслідування обґрунтовано кваліфіковані правильно, а саме ОСОБА_5 та ОСОБА_6 за ч. 2 ст. 201, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 204 КК України, ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_13 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 204 КК України, тож суд уважає доведеною винуватість обвинувачених поза розумним сумнівом у порядку, передбаченому статтями 468 - 476 КПК України.

3. Обставини, які пом`якшують та обтяжують покарання.

3.1. На підставі викладених в обвинувальному акті та угодах обставин, а також установлених під час судового розгляду відомостей, особистості обвинувачених, пояснень, які надані захисником та обвинуваченими у судовому засіданні, які зокрема не заперечувались прокурором, на думку суду існують обставини, які пом`якшують покарання обвинуваченим ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_13 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 відповідно до ст. 66 КК України, а саме щире каяття та сприяння у розкритті кримінального правопорушення, що підтверджується стороною обвинувачення в обвинувальному акті та угодах про визнання винуватості.

3.2. Між тим, обставин, що обтяжують покарання обвинуваченим відповідно до ст. 67 КК України судом не встановлено.

4. Підстави призначення покарання, визначеного на підставі угоди про визнання винуватості.

4.1. У силу положень ст. 12 КК України злочини, передбачені ч. 2 ст. 201, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 204 КК України відноситься до категорії тяжких злочинів.
На виконання вимог ст. 474 КПК України судом з`ясовано обставини, які дають змогу впевнитися в тому, що обвинувачені усвідомлюють свої права, визначені п. 1 ч. 4 ст. 474 КПК України, наслідки укладення та затвердження угод, характер обвинувачення, вид покарання, яке буде до них застосовано, а також переконатися, що укладення угод є добровільним, тобто не є наслідком застосування насильства, примусу, погроз, наслідком обіцянок чи дії будь-яких інших обставин, ніж ті, що передбачені в угодах. Обвинуваченим роз`яснено наслідки невиконання угод, передбачені ст. 476 КПК України.
Судом встановлено, що ініціювання, порядок укладення та зміст угод про визнання винуватості від 23.10.2025 між прокурором та обвинуваченими відповідає вимогам статей 469, 472 КПК України. 
Також суд бере до уваги, що прокурором було враховано вимоги статей 469, 470 КПК України щодо обвинувачення ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_13 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 у вчиненні тяжких злочинів, а також те, що вказані злочини вчинено вперше, як і те, що обвинувачені мають міцні соціальні зв`язки, у лікаря нарколога та психіатра на обліку не перебувають, з урахуванням обставин, що пом`якшують покарання, відсутності обставин, що обтяжують покарання. 

4.2. Отже, умови угод про визнання винуватості та узгоджені міри покарання обвинуваченим не суперечать вимогам кримінального та кримінального процесуального законодавства України.
На думку суду, відповідно до умов угод про визнання винуватості обвинуваченим ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_13 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 слід призначити покарання, які визначені в умовах вказаних угод між прокурором та обвинуваченими.
Зокрема, ОСОБА_5 та ОСОБА_6 покарання за ч. 2 ст. 201 КК України у виді позбавлення волі строком на 5 (п`ять) років з позбавленням права займатись підприємницькою діяльністю строком на 1 рік, без конфіскації майна відповідно до ч. 1 ст. 77 КК України, за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204 КК України у виді штрафу в розмірі 5000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів, за ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 KK України у виді позбавлення волі строком на 3 роки з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення. На підставі ч. 1 ст. 70, ч. 3 ст. 72 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом складання покарань, призначити ОСОБА_5 та ОСОБА_6 покарання у виді позбавлення волі строком на 5 (п`ять) років та штраф в сумі 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, які виконувати самостійно, позбавленням права займатись підприємницькою діяльністю строком на 1 рік, та з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення.
Між тим, на підставі ст. 75 КК України слід звільнити ОСОБА_5 та ОСОБА_6 від відбування призначеного основного покарання в виді позбавлення волі з випробуванням, встановивши іспитовий строк тривалістю 1 (один) рік.
Крім того, ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_13 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 покарання за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204 КК України у виді штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів, за ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 KK України у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення. На підставі ч. 1 ст. 70, ч. 3 ст. 72 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом складання покарань, слід призначити покарання у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки та штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, які виконувати самостійно, з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення. 
Однак, на підставі ст. 75 КК України слід звільнити ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_13 , ОСОБА_22 від відбування призначеного основного покарання в виді позбавлення волі з випробуванням, встановивши іспитовий строк тривалістю 1 (один) рік.

4.3. Між тим, незважаючи на те, що угода про визнання винуватості не містить положень ст. 76 КК України, суд виходячі з положень ч. 1 вказаної статті, вважає необхідним відповідно до пунктів 1, 2 ч. 1, пунктів 2, 4 ч. 3 ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_13 , ОСОБА_22 ОСОБА_7 обов`язки: періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації, повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи, не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації, виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.
А також роз`яснити, що іспитовий строк обчислюється з моменту проголошення вироку суду, а відповідно до ст. 26 КВК України штраф має бути сплачений у місячний строк після набрання вироком суду законної сили і повідомити про це уповноважений орган з питань пробації за місцем проживання шляхом пред`явлення документів про сплату штрафу.

4.4. Таке покарання відповідає загальним засадам призначення покарання, визначених статтями 65, 69-1 КК України, ступеню тяжкості злочину та особистості обвинувачених з урахуванням обставин, які відповідно до ст. 66 КК України пом`якшують покарання обвинуваченим, а також відсутності обставин, які відповідно до ст. 67 КК України обтяжують покарання, зокрема відповідають загальним засадам призначення покарання: законності, справедливості, обґрунтованості, а також вимогам ч. 2 ст. 61 Конституції України про те, що юридична відповідальність особи має індивідуальний характер. А очевидної неможливості виконання обвинуваченими взятих на себе зобов`язань - не вбачається.

4.5. Виходячи з викладеного, перевіривши угоди на відповідність вимогам КПК України, суд дійшов висновку про можливість затвердження угод про визнання винуватості і призначення обвинуваченим узгодженої сторонами міри покарання, оскільки підстав для відмови в затвердженні угод про визнання винуватості, передбачених ч. 7 ст. 474 КПК України, судом не встановлено, і відповідно до вимог ч. 1 ст. 475 КПК України суд переконався - угоди можуть бути затверджені.

5. Мотиви ухвалення інших рішень щодо питань, які вирішуються судом при ухваленні вироку, та положення закону, якими керувався суд.

5.1. Ураховуючи те, що стосовно обвинувачених застосовувалися запобіжні заходи у вигляді застави, вони діють до набуття вироком законної сили.
Після набуття вироком законної сили грошові кошти:
- у сумі 242 240 (двісті сорок дві тисячі двісті сорок) гривень, які були внесені ОСОБА_23 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172), слід повернути ОСОБА_23 (паспорт серії НОМЕР_4 , виданий Київським РО УМВД України в Одеській області 27.04.2001);
- у сумі 242 240 (двісті сорок дві тисячі двісті сорок) гривень, які були внесені ОСОБА_24 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172), слід повернути ОСОБА_24 (РНКПО 2276610488);
- у сумі 151 400 (сто п`ятдесят одна тисяча чотириста) гривень, які були внесені ОСОБА_25 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172), слід повернути ОСОБА_25 (РНКПО 3131015643);
- у сумі 151 400 (сто п`ятдесят одна тисяча чотириста) гривень, які були внесені ОСОБА_5 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172), слід повернути ОСОБА_5 (РНКПО 3239912130);
- у сумі 60 560 грн. 00 коп. (шістдесят тисяч п`ятсот шістдесят) гривень, які були внесені ОСОБА_24 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172), слід повернути ОСОБА_24 (РНКПО 2276610488);
- у сумі 1 297 000 (один мільйон двісті дев`яносто сім тисяч) гривень, які були внесені ОСОБА_26 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172), слід повернути ОСОБА_26 (РНКПО 2400517180);
- у сумі 217 000 (двісті сімнадцять тисяч) гривень, які були внесені ОСОБА_26 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172), слід повернути ОСОБА_26 (РНКПО 2400517180);
- у сумі 390 000 (триста дев`яносто тисяч) гривень, які були внесені ОСОБА_27 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172), слід повернути ОСОБА_27 (РНКПО 2583208258);
- у сумі 390 000 (триста дев`яносто тисяч) гривень, які були внесені ОСОБА_28 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172), слід повернути ОСОБА_28 (паспорт № НОМЕР_5 , виданий 5114 20.03.2025);
- у сумі 128 400 (сто двадцять вісім тисяч) гривень, які були внесені ОСОБА_29 розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172), слід повернути ОСОБА_29 ;

5.2. Крім того, обвинувачені ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_15 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 були затриманні в порядку ст. 208 КПК України, а отже відповідно до вимог ст. 72 КК України цей строк має бути зарахований в строк відбутого за цим вироком суду покарання, зокрема з 30.04.2025 до 05.05.2025, виходячи з того, що одному дню попереднього ув`язнення відповідає один день позбавлення волі.

5.3. Цивільний позов у кримінальному провадженні не заявлено.

5.4. Процесуальні витрати, які складаються з витрат на проведення експертиз № СЕ-19/118-25/5349-ТВ від 10.04.2025 у розмірі 15 918 (п`ятнадцять тисяч дев`ятсот вісімнадцять) грн 00 коп., СЕ-19/118-25/5350-ТВ від 10.04.2025 у розмірі 14 326 (чотирнадцять тисяч триста двадцять шість) грн 20 (двадцять) коп., СЕ-19/118-25/12011-ТВ від 12.09.2025 у розмірі 53 484 (п`ятдесят три тисячі чотириста вісімдесят чотири) грн., 00 коп., що в сумі 83 728 (вісімдесят три тисячі сімсот двадцять вісім) грн 20 коп. - стягнути з обвинувачених ОСОБА_5 , ОСОБА_13 , ОСОБА_12 , ОСОБА_22 , ОСОБА_10 , ОСОБА_9 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_6 , ОСОБА_5 користь держави в рівних долях, а саме по 9 303 (дев`ять тисяч триста три) грн 13 коп.

5.5. Заходи забезпечення кримінального провадження, а саме арешти майна, накладені на підставі ухвал слідчих суддів Солом`янського районного суду міста Києва від 24.07.2025 у справі 760/12086/25, від 22.07.2025 у справі 760/18691/25, від 23.06.2025, від 04.07.2025 у справі 760/13312/25, від 10.06.2025 у справі 760/13313/25, від 23.06.2025 у справі 760/13314/25, від 15.07.2025 у справі 760/18687/25, від 22.07.2025 у справі 760/18691/25, підлягають скасуванню. 

5.6. Питання речових доказів підлягає вирішенню в порядку ст. 100 КПК України, зокрема:
- незаконно вироблені, придбані товари, знаряддя виробництва, сировина для їх виготовлення, які перебувають на зберіганні у Товариства з обмеженою відповідальністю «Перша правнича ліга» за адресою м. Одеса, вул. Генерала Цвєтаєва, 3/5, за договором з ІНФОРМАЦІЯ_15, слід знищити;
- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_16, 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_20, 30.04.2025 в автомобілі марки «MERCEDES-BENZ Vito», білого кольору, реєстраційний номер НОМЕР_6 , 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_21, 30.04.2025 у транспортному засобі марки «BMW», реєстраційний номер НОМЕР_7 , 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_1, особисте майно, яке перебуває на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15, слід повернути ОСОБА_5 ;
- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_5 , особисте майно, яке перебуває на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15, слід повернути ОСОБА_7 ;
- вилучене за адресою: АДРЕСА_14 , особисте майно, яке перебуває на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15, слід повернути ОСОБА_13 ;
- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_18, особисте майно, яке перебуває на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15, слід повернути ОСОБА_12 ;
- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_17, особисте майно, які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15, слід повернути ОСОБА_10 ;
- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_3 , особисте майно, яке перебуває на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15, слід повернути ОСОБА_6 ;
- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_7, особисте майно, яке перебуває на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15, слід повернути ОСОБА_11 ;
- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_19, особисте майно, яке перебуває на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15, слід повернути ОСОБА_9 ; 
Керуючись статтями 7, 84, 94, 98-100, 100, 118-126, 368-371, 373, 374, 395, 468-475, 615 КПК України, суд

УХВАЛИВ:

Затвердити угоди про визнання винуватості, укладені 23.10.2025 у кримінальному провадженні, яке внесене 26.12.2024 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42024110000000425.

ОСОБА_5 визнати винуватим у вчинені злочинів, передбачених ч. 2 ст. 201, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 КК України, та призначити узгоджене угодою про визнання винуватості покарання:
- за ч. 2 ст. 201 КК України у виді позбавлення волі строком на 5 (п`ять) років з позбавленням права займатись підприємницькою діяльністю строком на 1 рік, без конфіскації майна відповідно до ч. 1 ст. 77 КК України;
- за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204 КК України у виді штрафу в розмірі 5000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів;
- за ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 KK України у виді позбавлення волі строком на 3 роки з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення.

На підставі ч. 1 ст. 70, ч. 3 ст. 72 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом складання покарань, призначити ОСОБА_5 покарання у виді позбавлення волі строком на 5 (п`ять) років та штраф в сумі 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, які виконувати самостійно, позбавленням права займатись підприємницькою діяльністю строком на 1 рік, та з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення.

Зарахувати в якості відбутого за цим вироком покарання в виді позбавлення волі, строк попереднього ув`язнення ОСОБА_5 з 30.04.2025 до 05.05.2025 в порядку ст. 72 КК України, що одному дню попереднього ув`язнення відповідає один день позбавлення волі.

На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_5 від відбування призначеного основного покарання в виді позбавлення волі з випробуванням, встановивши іспитовий строк тривалістю 1 (один) рік.
Відповідно до пунктів 1, 2 ч. 1, пунктів 2, 4 ч. 3 ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_5 наступні обов`язки: 
- періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
- повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи;
- не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації;
- виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.

Роз`яснити ОСОБА_5 , що іспитовий строк обчислюється з моменту проголошення вироку суду, а відповідно до ст. 26 КВК України штраф має бути сплачений у місячний строк після набрання вироком суду законної сили і повідомити про це уповноважений орган з питань пробації за місцем проживання шляхом пред`явлення документів про сплату штрафу.

ОСОБА_6 визнати винуватим у вчинені злочинів, передбачених ч. 2 ст. 201, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 КК України та призначити узгоджене угодою про визнання винуватості покарання: 
- за ч. 2 ст. 201 КК України у виді позбавлення волі строком на 5 (п`ять) років з позбавленням права займатись підприємницькою діяльністю на строком на 1 рік без конфіскації майна відповідно до ч. 1 ст. 77 КК України;
- за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204 КК України у виді штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів;
- за ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 KK України у виді позбавлення волі строком на 3 роки з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення.

На підставі ч. 1 ст. 70, ч. 3 ст. 72 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом складання покарань, призначити ОСОБА_6 покарання у виді позбавлення волі строком на 5 (п`ять) років та штраф в сумі 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, які виконувати самостійно, з позбавленням права займатись підприємницькою діяльністю строком на 1 рік та з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення.

Зарахувати в якості відбутого за цим вироком покарання в виді позбавлення волі, строк попереднього ув`язнення ОСОБА_6 з 30.04.2025 до 05.05.2025 в порядку ст. 72 КК України, що одному дню попереднього ув`язнення відповідає один день позбавлення волі.

На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_6 від відбування призначеного основного покарання в виді позбавлення волі з випробуванням, встановивши іспитовий строк тривалістю 1 (один) рік.
Відповідно до пунктів 1, 2 ч. 1, пунктів 2, 4 ч. 3 ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_6 наступні обов`язки: 
- періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
- повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи;
- не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації;
- виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.

Роз`яснити ОСОБА_6 , що іспитовий строк обчислюється з моменту проголошення вироку суду, а відповідно до ст. 26 КВК України штраф має бути сплачений у місячний строк після набрання вироком суду законної сили і повідомити про це уповноважений орган з питань пробації за місцем проживання шляхом пред`явлення документів про сплату штрафу.

ОСОБА_7 визнати винуватим у вчинені злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 КК України, та призначити узгоджене угодою про визнання винуватості покарання:
- за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204 КК України у виді штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів; 
- за ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 KK України у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення.

На підставі ч. 1 ст. 70, ч. 3 ст. 72 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом складання покарань, призначити ОСОБА_7 покарання у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки та штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, які виконувати самостійно, з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення. 

На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_7 від відбування призначеного основного покарання в виді позбавлення волі з випробуванням, встановивши іспитовий строк тривалістю 1 (один) рік.
Відповідно до пунктів 1, 2 ч. 1, пунктів 2, 4 ч. 3 ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_7 наступні обов`язки: 
- періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
- повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи;
- не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації;
- виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.

Роз`яснити ОСОБА_7 , що іспитовий строк обчислюється з моменту проголошення вироку суду, а відповідно до ст. 26 КВК України штраф має бути сплачений у місячний строк після набрання вироком суду законної сили і повідомити про це уповноважений орган з питань пробації за місцем проживання шляхом пред`явлення документів про сплату штрафу.

ОСОБА_8 визнати винуватою у вчинені злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 КК України та призначити узгоджене угодою про визнання винуватості покарання:
- за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204 КК України у виді штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів;
- за ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 KK України у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення.

На підставі ч. 1 ст. 70, ч. 3 ст. 72 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом складання покарань, призначити ОСОБА_8 покарання у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки та штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, які виконувати самостійно, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів та з конфіскацією та знищенням знарядь виробництва. 

На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_8 від відбування призначеного основного покарання в виді позбавлення волі з випробуванням, встановивши іспитовий строк тривалістю 1 (один) рік.
Відповідно до пунктів 1, 2 ч. 1, пунктів 2, 4 ч. 3 ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_8 наступні обов`язки: 
- періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
- повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи;
- не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації;
- виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.

Роз`яснити ОСОБА_8 , що іспитовий строк обчислюється з моменту проголошення вироку суду, а відповідно до ст. 26 КВК України штраф має бути сплачений у місячний строк після набрання вироком суду законної сили і повідомити про це уповноважений орган з питань пробації за місцем проживання шляхом пред`явлення документів про сплату штрафу.

ОСОБА_9 визнати винуватим у вчинені злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 KK України та призначити узгоджене угодою про визнання винуватості покарання:
- за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204 КК України у виді штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів;
- за ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 KK України призначити покарання у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення.

На підставі ч. 1 ст. 70, ч. 3 ст. 72 КК України, за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом складання покарань, призначити ОСОБА_9 покарання у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки та штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, які виконувати самостійно, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів та з конфіскацією та знищенням знарядь виробництва. 

На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_9 від відбування призначеного основного покарання в виді позбавлення волі з випробуванням, встановивши іспитовий строк тривалістю 1 (один) рік.
Відповідно до пунктів 1, 2 ч. 1, пунктів 2, 4 ч. 3 ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_9 наступні обов`язки: 
- періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
- повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи;
- не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації;
- виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.

Роз`яснити ОСОБА_9 , що іспитовий строк обчислюється з моменту проголошення вироку суду, а відповідно до ст. 26 КВК України штраф має бути сплачений у місячний строк після набрання вироком суду законної сили і повідомити про це уповноважений орган з питань пробації за місцем проживання шляхом пред`явлення документів про сплату штрафу.

ОСОБА_10 визнати винуватим у вчинені злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 КК України та призначити узгоджене угодою про визнання винуватості покарання:
- за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204 КК України у виді штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів;
- за ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 KK України призначити покарання у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки, з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення.
На підставі ч. 1 ст. 70, ч. 3 ст. 72 КК України, за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом складання покарань, призначити ОСОБА_10 покарання у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки та штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, які виконувати самостійно, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів та з конфіскацією та знищенням знарядь виробництва. 

На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_10 від відбування призначеного основного покарання в виді позбавлення волі з випробуванням, встановивши іспитовий строк тривалістю 1 (один) рік.
Відповідно до пунктів 1, 2 ч. 1, пунктів 2, 4 ч. 3 ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_10 наступні обов`язки: 
- періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
- повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи;
- не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації;
- виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.

Роз`яснити ОСОБА_10 , що іспитовий строк обчислюється з моменту проголошення вироку суду, а відповідно до ст. 26 КВК України штраф має бути сплачений у місячний строк після набрання вироком суду законної сили і повідомити про це уповноважений орган з питань пробації за місцем проживання шляхом пред`явлення документів про сплату штрафу.

ОСОБА_14 визнати винуватим у вчинені злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 КК України та призначити узгоджене угодою про визнання винуватості покарання:
- за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204 КК України у виді штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів;
- за ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 KK України призначити покарання у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки, з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення.

На підставі ч. 1 ст. 70, ч. 3 ст. 72 КК України, за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом складання покарань, призначити ОСОБА_14 покарання у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки та штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, які виконувати самостійно, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів та з конфіскацією та знищенням знарядь виробництва. 

Зарахувати в якості відбутого за цим вироком покарання в виді позбавлення волі, строк попереднього ув`язнення ОСОБА_30 з 30.04.2025 до 05.05.2025 в порядку ст. 72 КК України, що одному дню попереднього ув`язнення відповідає один день позбавлення волі.

На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_14 від відбування призначеного основного покарання в виді позбавлення волі з випробуванням, встановивши іспитовий строк тривалістю 1 (один) рік.
Відповідно до пунктів 1, 2 ч. 1, пунктів 2, 4 ч. 3 ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_14 наступні обов`язки: 
- періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
- повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи;
- не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації;
- виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.

Роз`яснити ОСОБА_14 , що іспитовий строк обчислюється з моменту проголошення вироку суду, а відповідно до ст. 26 КВК України штраф має бути сплачений у місячний строк після набрання вироком суду законної сили і повідомити про це уповноважений орган з питань пробації за місцем проживання шляхом пред`явлення документів про сплату штрафу.

ОСОБА_12 визнати винуватим у вчинені злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 КК України та призначити узгоджене угодою про визнання винуватості покарання: 
- за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204 КК України у виді штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів;
- за ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 KK України призначити покарання у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки, з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення.

На підставі ч. 1 ст. 70, ч. 3 ст. 72 КК України, за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом складання покарань, призначити ОСОБА_12 у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки та штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, які виконувати самостійно, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів та з конфіскацією та знищенням знарядь виробництва.

Зарахувати в якості відбутого за цим вироком покарання в виді позбавлення волі, строк попереднього ув`язнення ОСОБА_12 з 30.04.2025 до 05.05.2025 в порядку ст. 72 КК України, що одному дню попереднього ув`язнення відповідає один день позбавлення волі.

На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_12 від відбування призначеного основного покарання в виді позбавлення волі з випробуванням, встановивши іспитовий строк тривалістю 1 (один) рік.
Відповідно до пунктів 1, 2 ч. 1, пунктів 2, 4 ч. 3 ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_12 наступні обов`язки: 
- періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
- повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи;
- не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації;
- виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.

Роз`яснити ОСОБА_12 , що іспитовий строк обчислюється з моменту проголошення вироку суду, а відповідно до ст. 26 КВК України штраф має бути сплачений у місячний строк після набрання вироком суду законної сили і повідомити про це уповноважений орган з питань пробації за місцем проживання шляхом пред`явлення документів про сплату штрафу.

ОСОБА_13 визнати винуватим у вчинені злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204, ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 КК України та призначити узгоджене угодою про визнання винуватості покарання:
- за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 204 КК України у виді штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів;
- за ч. 2 ст. 28 ч. 2 cт. 204 KK України у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки, з конфіскацією та знищенням незаконно вироблених, придбаних товарів, знарядь виробництва, сировини для їх виготовлення.

На підставі ч. 1 ст. 70, ч. 3 ст. 72 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом складання покарань, призначити ОСОБА_13 у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки та штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що складає 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) грн, які виконувати самостійно, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів та з конфіскацією та знищенням знарядь виробництва.

Зарахувати в якості відбутого за цим вироком покарання в виді позбавлення волі, строк попереднього ув`язнення ОСОБА_13 з 30.04.2025 до 05.05.2025 в порядку ст. 72 КК України, що одному дню попереднього ув`язнення відповідає один день позбавлення волі.

На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_13 від відбування призначеного основного покарання в виді позбавлення волі з випробуванням, встановивши іспитовий строк тривалістю 1 (один) рік.
Відповідно до пунктів 1, 2 ч. 1, пунктів 2, 4 ч. 3 ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_13 наступні обов`язки: 
- періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
- повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи;
- не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації;
- виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.

Роз`яснити ОСОБА_13 , що іспитовий строк обчислюється з моменту проголошення вироку суду, а відповідно до ст. 26 КВК України штраф має бути сплачений у місячний строк після набрання вироком суду законної сили і повідомити про це уповноважений орган з питань пробації за місцем проживання шляхом пред`явлення документів про сплату штрафу.

Заходи із забезпечення кримінального провадження:
- запобіжний захід ОСОБА_5 у виді застави в розмірі 242 240 (двісті сорок дві тисячі двісті сорок) гривень до набуття вироком законної сили - залишити без змін. Після набуття вироком законної сили - грошові кошти у сумі 242 240 (двісті сорок дві тисячі двісті сорок) гривень, які були внесені ОСОБА_23 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172) повернути - ОСОБА_23 (паспорт серії НОМЕР_4 , виданий Київським РО УМВД України в Одеській області 27.04.2001);
- запобіжний захід ОСОБА_6 , у виді застави в розмірі 242 240 (двісті сорок дві тисячі двісті сорок) гривень до набуття вироком законної сили - залишити без змін. Після набуття вироком законної сили - грошові кошти у сумі 242 240 (двісті сорок дві тисячі двісті сорок) гривень, які були внесені ОСОБА_24 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172) повернути - ОСОБА_24 (РНКПО НОМЕР_8 );
- запобіжний захід ОСОБА_7 у виді застави в розмірі 151 400 (сто п`ятдесят одна тисяча чотириста) гривень до набуття вироком законної сили - залишити без змін. Після набуття вироком законної сили - грошові кошти у сумі 151 400 (сто п`ятдесят одна тисяча чотириста) гривень, які були внесені ОСОБА_25 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172) повернути - ОСОБА_25 (РНКПО НОМЕР_9 );
- запобіжний захід ОСОБА_8 у виді застави в розмірі 151 400 (сто п`ятдесят одна тисяча чотириста) гривень до набуття вироком законної сили - залишити без змін. Після набуття вироком законної сили - грошові кошти у сумі 151 400 (сто п`ятдесят одна тисяча чотириста) гривень, які були внесені ОСОБА_5 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172) повернути - ОСОБА_5 (РНКПО НОМЕР_10 );
- запобіжний захід ОСОБА_14 у виді застави в розмірі 60 560 грн 00 коп. (шістдесят тисяч п`ятсот шістдесят) гривень до набуття вироком законної сили - залишити без змін. Після набуття вироком законної сили - грошові кошти у сумі 60 560 грн. 00 коп. (шістдесят тисяч п`ятсот шістдесят) гривень, які були внесені ОСОБА_24 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172) повернути - ОСОБА_24 (РНКПО НОМЕР_8 );
- запобіжний захід ОСОБА_12 у виді застави в розмірі 1 514 000 (один мільйон п`ятсот чотирнадцять тисяч) гривень до набуття вироком законної сили - залишити без змін. Після набуття вироком законної сили:
а) грошові кошти у сумі 1 297 000 (один мільйон двісті дев`яносто сім тисяч) гривень, які були внесені ОСОБА_26 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172) повернути - ОСОБА_26 (РНКПО 2400517180);
б) грошові кошти у сумі 217 000 (двісті сімнадцять тисяч) гривень, які були внесені ОСОБА_26 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172) повернути - ОСОБА_26 (РНКПО НОМЕР_11 );
- запобіжний захід ОСОБА_13 у виді застави в розмірі 908 400 (дев`ятсот вісім тисяч чотириста) гривень до набуття вироком законної сили - залишити без змін. Після набуття вироком законної сили:
а) грошові кошти у сумі 390 000 (триста дев`яносто тисяч) гривень, які були внесені ОСОБА_27 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172) повернути - ОСОБА_27 (РНКПО НОМЕР_12 );
б) грошові кошти у сумі 390 000 (триста дев`яносто тисяч) гривень, які були внесені ОСОБА_28 на розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172) повернути - ОСОБА_28 (паспорт № НОМЕР_5 , виданий 5114 20.03.2025);
в) грошові кошти у сумі 128 400 (сто двадцять вісім тисяч) гривень, які були внесені ОСОБА_29 розрахунковий рахунок ТУ ДСА України в місті Києві (р/р UA128201720355259002001012089, отримувач ТУ ДСА України в місті Києві, код ЄДРПОУ 26268059, банк отримувача Державна казначейська служба України, МФО 820172) повернути - ОСОБА_29 ;
- арешти майна, накладені на підставі ухвал слідчих суддів Солом`янського районного суду міста Києва від 24.07.2025 у справі 760/12086/25, від 22.07.2025 у справі 760/18691/25, від 23.06.2025, від 04.07.2025 у справі 760/13312/25, від 10.06.2025 у справі 760/13313/25, від 23.06.2025 у справі 760/13314/25, від 15.07.2025 у справі 760/18687/25, від 22.07.2025 у справі 760/18691/25 - скасувати.

Процесуальні витрати: на проведення експертиз № СЕ-19/118-25/5349-ТВ від 10.04.2025 у розмірі 15 918 (п`ятнадцять тисяч дев`ятсот вісімнадцять) грн 00 коп., СЕ-19/118-25/5350-ТВ від 10.04.2025 у розмірі 14 326 (чотирнадцять тисяч триста двадцять шість) грн 20 (двадцять) коп., СЕ-19/118-25/12011-ТВ від 12.09.2025 у розмірі 53 484 (п`ятдесят три тисячі чотириста вісімдесят чотири) грн., 00 коп., що в сумі 83 728 (вісімдесят три тисячі сімсот двадцять вісім) грн 20 коп. - стягнути з обвинувачених ОСОБА_5 , ОСОБА_13 , ОСОБА_12 , ОСОБА_30 , ОСОБА_10 , ОСОБА_9 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_6 , ОСОБА_5 користь держави в рівних долях, а саме по 9 303 (дев`ять тисяч триста три) грн 13 коп.

Речові докази:
- вилучені 30.04.2025 за адресою АДРЕСА_15 : 240 коробок з написом «ELFBAR», 96 коробок з написом «GORD», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «12/120», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «53/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «57/144», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «139/144», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «31/144», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «14/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «82/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «119/264», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «14/144», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «76/120»; картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «76/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «100/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «115/120», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «21/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «101/264», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «90/188», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «88/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «57/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «107/144», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «70/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «14/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «138/144», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «15/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «2/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «11/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «58/120», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «222/264», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «1/144», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «43/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «74/144», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «3/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «61/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «58/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «81/120», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «99/120», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «89/144», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «52/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «93/120», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «26/144», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «71/120», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «64/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «59/120», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «27/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «28/118», картонна коробка коричневого кольору на якій міститься напис «107/120», 12 картонних коробок коричневого кольору на яких міститься штрих-код із написом «22319650», 13 коробок на яких міститься напис «ELFLIQ», 26 коробок на яких міститься напис «ELFLIQ NIC SALTS», які перебувають на зберіганні у Товариства з обмеженою відповідальністю «Перша правнича ліга» за адресою м. Одеса, вул. Генерала Цвєтаєва, 3/5, за договором з ІНФОРМАЦІЯ_15 - знищити;

- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_16: мобільний телефон марки IPHONE, моделі 13 Pro, темного кольору, у пластиковому захисному чохлі темного кольору, імеі: НОМЕР_13 , імеі: НОМЕР_14 , які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_5 ;

- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_11: Elfbar 1500 ultra, у коробці, в якій міститься 10 шт (подів), зі смаком «strawberry kiwi», загальною кількістю 10 коробок, Elfbar 1500 ultra, у коробці, в якій міститься 10 шт (подів), зі смаком «сhery lemon peach», загальною кількістю 10 коробок, Elfbar 1500 ultra у коробці, в якій міститься по 10 шт (подів), зі смаком «apple peach», загальною кількістю 10 коробок, Elfbar 1500 ultra у коробці, в якій міститься по 10 шт (подів), зі смаком «Pink lemonade», загальною кількістю 25 коробок, Elfbar 1500 ultra у коробці, в якій міститься по 10 шт (подів), зі смаком «Coconut melon» - загальною кількістю 20 коробок, Elfbar 1500 ultra у коробці, в якій міститься по 10 шт (подів), зі смаком «Blueberry», загальною кількістю 20 коробок, Elfbar 1500 ultra у коробці, в якій міститься по 10 шт (подів), зі смаком «Watermelon», загальною кількістю 5 коробок, Elfbar 1500 ultra у коробці, в якій міститься по 10 шт (подів), зі смаком «Spearmint», загальною кількістю 10 коробок, Elfbar 1500 ultra у коробці, в якій міститься по 10 шт (подів), зі смаком «Cola», загальною кількістю 20 коробок, Elfbar 1500 ultra у коробці, в якій міститься по 10 шт (подів), зі смаком «Strawberry ice cream», загальною кількістю 5 коробок, Elfbar 1500 ultra у коробці, в якій міститься по 10 шт (подів), зі смаком «Cherry lemon», загальною кількістю 5 коробок, Elfbar (ice king) cherry pomegranate cranberry, всього 28 коробок по 5 пачок у кожній, Elfbar (ice king) kiwi passion fruit guava, всього 8 коробок по 5 шт у кожній, Elfbar (ice king) lime cola всього 4 коробки по 5 шт у кожній, Elfbar (ice king) elf bull всього 10 коробок по 5 шт у кожній, Elfbar (ice king) peach ice всього 8 коробок по 5 шт у кожній, Elfbar (ice king) blackberry cranberry всього 8 коробок по 5 шт у кожній, Elfbar (ice king) kiwi ice всього 14 коробок по 5 шт у кожній, Elfbar (ice king) watermelon ice всього 8 коробок по 5 шт у кожній, Elfbar (ice king) pink lemonade всього 6 коробок по 5 шт у кожній, Elfbar (ice king) strawberry watermelon всього 26 коробів по 5 шт у кожній, Elfbar (ice king) blue razz ice всього 6 коробок по 5 шт у кожній, Elfbar (ice king) ribena lychee всього 10 коробок по 5 шт у кожній, Elfbar (ice king) Miami mint всього 8 коробок по 5 шт у кожній, Elfbar (ice king) grape ice всього 4 коробок по 5 шт у кожній, Elfbar FS 18000 grape cherry всього 5 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar FS 18000 watermelon lemon всього 2 коробки по 10 шт у кожній, Elfbar FS 18000 grape ice всього 1 коробка по 10 шт у кожній, Elfbar FS 18000 orange watermelon всього 3 коробки по 10 шт у кожній, Elfbar FS 18000 granberry всього 8 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar FS 18000 pomegranade cocounut всього 6 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar FS 18000 cherry peach lemonade всього 2 коробки по 10 шт у кожній, Elfbar FS 18000 grape raspberry всього 4 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar FS 18000 blueberry razz lemon всього 2 коробки по 10 шт у кожній, Elfbar combo green grape&grape всього 90 коробок по 5 шт в кожній коробці, Elfbar bc5000 ultra blue cotton candy всього 5 коробок по 10 шт у кожній коробці, Elfbar bc5000 ultra strawberry mango всього 10 коробок по 10 шт у кожній коробці, Elfbar bc5000 ultra grape honeydew всього 6 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar bc5000 ultra dragon fruit banana berry всього 5 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar bc5000 ultra kiwi dragon fruit berry, всього 8 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar bc5000 ultra blue razz ice всього 5 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar bc5000 ultra strawberry watermelon peach всього 9 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar bc5000 ultra tropical rainbow blast всього 7 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar bc5000 ultra raspberry watermelon всього 3 коробки по 10 шт у кожній, Elfbar bc5000 ultra watermelon ice всього 9 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar bc5000 ultra kiwi passion fruit guava всього 5 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar bc5000 ultra mint всього 3 коробки по 10 шт у кожній, Elfbar bc5000 ultra orange soda всього 9 коробок по 10 шт у кожній, Elfbar bc5000 ultra strawberry watermelon buble gum всього 4 коробки по 10 шт у кожній, Elfbar bc10000touch omg всього 24 коробки по 5 шт у кожній коробці, Пристрій для паління #52 mango ice 5000 всього 8 коробок по 6 шт у кожній, Пристрій для паління #58 coniferous blueberry 5000 всього 5 коробок по 6 шт у кожній, Пристрій для паління #51 strawberry banana 5000 всього 4 коробки по 6 шт у кожній, Пристрій для паління #55 banana yogurt 5000 всього 18 коробок по 6 шт у кожній, харчовий ароматизатор для подів chaser 12 мл, смак груші, всього 20 шт, Харчовий ароматизатор для подів chaser 12 мл, смак смородина ментол, всього 10 шт, Харчовий ароматизатор для подів chaser 12 мл, смак персик, всього 10 шт, харчовий ароматизатор для подів chaser for pods 12 мл, смак тютюн, всього 20 шт, харчовий ароматизатор для подів chaser 4 мл, смак банан, 10 шт всьго 20 шт, гліцерин chaser 5 ml у стіках жовтого кольору всього 60 шт, підсилювач смаку chaser 1 мл у картонній коробці, всього 60 шт., які перебувають на зберіганні у Товариства з обмеженою відповідальністю «Перша правнича ліга» за адресою м. Одеса, вул. Генерала Цвєтаєва, 3/5, за договором з ІНФОРМАЦІЯ_15 - знищити;

- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_20: ноутбук марки «DELL» s/n CSTBFW2 з зарядним пристроєм, договір оренди об`єкта нерухомого майна № 15 від 29.01.2025 на 12 арк., візитівки «Digital Logistics», які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_5 ;

- вилучене 30.04.2025 в автомобілі марки «MERCEDES-BENZ Vito», білого кольору, реєстраційний номер НОМЕР_6 : договір суборенди нежитлового приміщення та обладнання № 15/04-2025 від 15.04.2025, на 1 арк., акт прийому-передачі нежилого приміщення від 15.04.2025 як додаток до договору суборенди, договір оренди приміщення № 1 на 4 арк., з додатком, 12 електронних сигарет та 2 картриджі до них, які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_5 ;

- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_21: мобільний телефон марки «IPHONE PROMAX», imei: НОМЕР_15 , imei: НОМЕР_16 , з сім-карткою НОМЕР_17 , копія договору купівлі-продажу від 11.08.1996, на 2 арк., копія розпорядження № 83р від 05.02.2007 р, на 1 арк., які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_5 ;

- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_5 : мобільний телефон марки «Samsung Galaxy A53 5G», imei: НОМЕР_18 , imei: НОМЕР_19 , із сім-карткою № НОМЕР_20 , мобільний телефон марки «Samsung Galaxy A53 5G», imei: НОМЕР_21 , іmei: НОМЕР_22 , з сім-карткою НОМЕР_23 , які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_7 ;

- вилучене за адресою: АДРЕСА_14 ( за місцем проживання ОСОБА_13 ): мобільний телефон марки IPhone, моделі 11 Pro Max, який захищений логічним ключем захисту, мобільний телефон марки IPhone, моделі 16 Pro Max, який захищений логічним ключем захисту, предмети ззовні схожі на грошові кошти у сумі 11 988 доларів США, ноутбук марки Mac Book, моделі Pro А3403, серійний номер КОС4Н433Р, із зарядним пристроєм до нього, банківські картки АТ «Ощадбанк» з номерами: НОМЕР_24 , НОМЕР_25 , НОМЕР_26 , НОМЕР_27 , банківські картки АТ «ОТП» з номерами НОМЕР_28 , НОМЕР_29 , банківська картка «Монобанк» з номерам: НОМЕР_30 , які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_13 ;

- вилучене 30.04.2025 у транспортному засобі марки «BMW», реєстраційний номер НОМЕР_7 : мобільний телефон марки IPhone, моделі 13 Pro, темного кольору в пластиковому захисному чохлі темного кольору IMEI1: НОМЕР_13 , IMEI2: НОМЕР_14 , які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_5 ;

- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_22: блокнот чорного кольору з чорновими записами, мобільний телефон марки IPhone, моделі 16 Pro Max, IMEI1: НОМЕР_31 , IMEI2: НОМЕР_32 , з номером мобільного телефону НОМЕР_33 , мобільний телефон марки IPhone, IPad, серії: НОМЕР_34 , які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_12 ;

- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_17: 
а) мобільний телефон марки IPhone, марки 14 Pro Max, чорного кольору, сім карта оператора «Водафон» з номером НОМЕР_35 , мобільний телефон марки «Redmi A3» чорного кольору, сім карта оператора «Київстар» НОМЕР_36 , які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_10 ;
б) пристрій для куріння з надписом «Elfbar», пристрій для куріння з надписом «ВС 10000 Touch», пристрій для куріння з надписом «ВС 10000 Touch», пристрій для куріння з надписом «ВС 20000», пристрій для куріння з надписом «1500 Vltra», пристрій для куріння з надписом «1500 Vltra», які перебувають на зберіганні у Товариства з обмеженою відповідальністю «Перша правнича ліга» за адресою м. Одеса, вул. Генерала Цвєтаєва, 3/5, за договором з ІНФОРМАЦІЯ_15 - знищити;

- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_3: 
а) мобільний телефон марки IPhone, моделі 12 Pro, IMEI1: НОМЕР_37 , з сім карткою НОМЕР_38 , мобільний телефон марки IPhone, моделі 11 IMEI1: НОМЕР_39 , з сім карткою НОМЕР_40 , банківські картки видані АТ «Ощадбанк» з номерами: НОМЕР_41 , НОМЕР_42 , НОМЕР_43 , НОМЕР_44 , НОМЕР_45 , НОМЕР_46 , НОМЕР_47 , НОМЕР_48 , які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_6 ;
б) картонна коробка в якій містяться електронні сигарети «Elfbar RYAD3-Disposable pod devise 25000», у кількості 167 штук, які упаковані у 17 коробок, 10 пакетиків жовтого кольору з написом «Гліцерин 15 мл», харчовий ароматизатор 12 мл у кількості 10 штук марки «Chaser», підсилювач смаку 3 мл у кількості 10 штук марки «Chaser», електронні сигарети «Elfbar Planet Spaces Edition» у кількості 7 штук, електронні сигарети «Elfbar ВС 20000» у кількості 4 штуки, електронні сигарети «Elfbar ВС 10000» у кількості 3 штуки, електронні сигарети «Elfbar Rayad3 25000» у кількості 7 штук, електронні сигарети «Elfbar Comdo» у кількості 1 штуки, електронні сигарети «Elfbar Ice King» у кількості 1 штука, які перебувають на зберіганні у Товариства з обмеженою відповідальністю «Перша правнича ліга» за адресою м. Одеса, вул. Генерала Цвєтаєва, 3/5, за договором ІНФОРМАЦІЯ_15 - знищити;

- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_7: 
а) електронні сигарети «Elfbar Comdo» у кількості 6 штук, електронні сигарети «Elfbar Ri 3000» у кількості 2 штуки, електронні сигарети «Elfbar ВС 20000» у кількості 1 штука, електронні сигарети «Elfbar ВС 10000» у кількості 2 штуки, електронні сигарети «Elfbar Rayad3» у кількості 1 штука, електронні сигарети «Elfbar 1500 Ultra» у кількості 1 штука, електронні сигарети «Goad» у кількості 1 штука, електронні сигарети «RifBar Turbo X» у кількості 2 штуки, електронні сигарети «Koniferous Blue Berry» у кількості 2 штуки, електронні сигарети ніко бустер 11 штук, електронні сигарети бустер 7 штук, рідина невідомого походження янтарного кольору у кількості 6 штук, 10 штук повних упаковок гліцерин, 10 штук пустих упаковок гліцерин, рідина у коробках з надписом «Chaser» у кількості 8 штук, електронні сигарети «Passion Gaga» у кількості 2 штуки, електронні сигарети «Strawberry Ice cream» у кількості 2 штуки, електронні сигарети «Vozol 12000» у кількості 2 штуки, рідина з надписом «Chaser» у кількості 4 штук, електронні сигарети «Elfbar ВС 15000» у кількості 2 штуки, рідина з надписом «Chaser For Pods» у кількості 7 штуки, електронні сигарети «Elfbar СR 8000» у кількості 3 штуки, електронні сигарети «Elfbar ВС 5000» у кількості 3 штуки, електронні сигарети «Elfbar ВС 10000» у кількості 1 штуки, електронні сигарети «Elfbar 1500 Ultra» у кількості 2 штуки, електронні сигарети «Elfbar ВС 15000» у кількості 1 штуки, електронні сигарети «Elfbar Rayad2» у кількості 1 штука, електронні сигарети «Elfbar ВС 20000» у кількості 1 штука, електронні сигарети «Elfbar Planet Spaces Edition» у кількості 1 штук, електронні сигарети «Elfbar ВС 1-000» у кількості 1 штука, електронні сигарети «Elfbar Planet Spaces Edition» у кількості 1 штук, електронні сигарети «Elfbar Rayad3» у кількості 1 штука, коробка з надписом «Solana» 50 мл., у кількості 1 штуки, коробка з надписом «Mango» 50 мл., у кількості 1 штука, електронні сигарети «Elfbar Rayad3» у кількості 1 штука, електронні сигарети «Elfio Nic Salts» у кількості 3 штуки, рідина з надписом «Chaser» у кількості 1 штук, рідина з надписом «Alhemist» у кількості 1 штук, рідина з написом «Lucky» у кількості 2 штуки, які перебувають на зберіганні у Товариства з обмеженою відповідальністю «Перша правнича ліга» за адресою м. Одеса, вул. Генерала Цвєтаєва, 3/5, за договором ІНФОРМАЦІЯ_15 - знищити;
б) мобільний телефон марки IPhone 14 Pro, з сім картою НОМЕР_49 , IMEI1: НОМЕР_50 , IMEI1: НОМЕР_51 , комп`ютер mag15166oti05448d08-08cd3-4fa2-9bf8-8fd6e61f10613, мобільний телефон марки IPhone, з сім картою НОМЕР_52 , IMEI1: НОМЕР_53 , IMEI1: НОМЕР_54 , які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_14 ;

- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_19: 
а) електронні цигарки марки «Elfbar» у кількості 10 штук, марки «Goad» у кількості 1 штука, які перебувають на зберіганні у Товариства з обмеженою відповідальністю «Перша правнича ліга» за адресою м. Одеса, вул. Генерала Цвєтаєва, 3/5, за договором ІНФОРМАЦІЯ_15 - знищити;
б) мобільний телефон марки «OPPO A53» серійний номер НОМЕР_55 , IMEI1: НОМЕР_56 , НОМЕР_57 , які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_9 ; 

- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_1:
а) рідина для випарювання «Chaser» у кількості 7818 штук - 12 коробок, пристрій для випарювання рідини «Elfbar Nic King» - у кількості 1384 штук - 12 коробок, пристрій для випарювання рідини «Elfbar ВС 15000» у кількості 300 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Elfbar CR 8000» у кількості 340 штук - 2 коробки, пристрій для випарювання рідини «Elfbar FC 18000» у кількості 580 штук - 3 коробки, пристрій для випарювання рідини «Roqy 40000» у кількості 707 штук - 4 коробки, пристрій для випарювання рідини «Lost Marry OS 12000» у кількості 270 штук - 2 коробки, пристрій для випарювання рідини «Elfbar Combo» у кількості 275 штук - 2 коробки, пристрій для випарювання рідини «Elfbar GA 23000» у кількості 410 штук - 1 коробки, пристрій для випарювання рідини «Elfbar 1500 Ultra» у кількості 680 штук - 2 коробки, пристрій для випарювання рідини «Elfbar 1500 Dis Posable Pod» у кількості 390 штук - 1 коробка, пристрій з незрозумілими символами схожими на ієрогліфи у кількості 210 штук - 1 коробки, пристрій для випарювання рідини «Lucky» у кількості 251 штук - 2 коробки, пристрій для випарювання рідини «Elfbar 25000 Rayad3» у кількості 360 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Elfbar Ice King» - у кількості 270 штук - 2 коробки, пристрій для випарювання рідини «Elfbar Te 5000» - у кількості 460 штук - 2 коробки, пристрій для випарювання рідини «Elfbar ВС 10000 Touch» у кількості 155 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Lost Marry CM 1500 Pro» у кількості 280 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Elfbar Planet Spaces Edition» у кількості 630 штук - 5 коробок, пристрій для випарювання рідини «Lavie 7000» у кількості 100 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Elfbar ВС 5000» у кількості 210 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Elfbar ВС 5000 Ultra» у кількості 530 штук - 3 коробки, пристрій для випарювання рідини «Elfbar 2000» у кількості 150 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Vaporesso Xroc Cube» у кількості 51 штука - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «KUBIK 6000» у кількості 115 штука - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Vaporesso Corex 2.0» у кількості 380 штук - 2 коробки, пристрій для випарювання рідини «Vaporesso Xroc Mini» у кількості 454 штука - 2 коробки, пристрій для випарювання рідини «Dry Tobacco» у кількості 512штука - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Smok» у кількості 14 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Vaporesso Xroc 4» у кількості 175 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Vaporesso Xroc 4 mini» у кількості 236 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Puff juise 1» у кількості 420 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Flon Q» у кількості 418 штук - 3 коробки, пристрій для випарювання рідини «Elfbar ВС 20000» у кількості 288 штук - 2 коробки, пристрій для випарювання рідини «Solox Lux 3500» у кількості 290 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Elih» у кількості 849 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Wales Upto 5500» у кількості 154 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Yooz 7500» у кількості 90 штук - 1 коробка, пристрій для випарювання рідини «Elfliq» у кількості 360 штук - 1 коробка, які перебувають на зберіганні у Товариства з обмеженою відповідальністю «Перша правнича ліга» за адресою м. Одеса, вул. Генерала Цвєтаєва, 3/5, за договором ІНФОРМАЦІЯ_15 - знищити;
б) ноутбук марки «Lenovo» МО: PF9XB4504018», мобільний телефон марки IPhone, моделі 11, мобільний телефон марки IPhone, моделі 11, відеореєстратор s/n: AD05770PAZ9A40 , рахунок на оплату №1179 від 31.12.2024 року на 1 аркуші, які перебувають на зберіганні в камері зберігання речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_15 - повернути ОСОБА_5 ;

- вилучене 30.04.2025 за адресою: АДРЕСА_12: засіб для куріння «Elfbar 1500» у кількості 1064 блоки по 10 штук та 8 штук окремо, засіб для куріння «Elfbar 2000» у кількості 27 блоків по 10 штук, засіб для куріння «Elfbar 5000» у кількості 346 блоків по 10 штук та 1 блок з 6 штуками, засіб для куріння «Elfbar 8000» у кількості 131 блок по 10 штук, засіб для куріння «Elfbar 10000» у кількості 97 блоків по 5 штук та 2 штуки окремо, засіб для куріння «Elfbar 18000» у кількості 18 блоків по 10 штук, засіб для куріння «Elfbar 25000» у кількості 40 блок по 10 штук, засіб для куріння «Elfbar Ice King» у кількості 736 блоків по 5 штук та 2 штуки окремо, засіб для куріння «Elfbar Planet Spaces Edition» у кількості 450 блоків по 5 штук, засіб для куріння «Elfbar Combo» у кількості 35 блоків по 5 штук, засіб для куріння «Elfbar 20000» у кількості 350 вейпів в окремих коробках, засіб для куріння «Lost Marry 12000» у кількості 76 блоків по 10 штук, засіб для куріння «Sab» у кількості 26 блоків по 6 штук, харчовий ароматизатор «Chaser» у кільоксті 6400 флаконів, ароматизатор марки «Elix» 5265 стіків, засіб для куріння «Vaporesso» вейп у коробці 216 штук, засіб для куріння «Lost Marry 3500» у кількості 12 блоків по 10 штук, підсилювач смаку «Бумер Сатндарт» у кількості 2790 флаконів, засіб для куріння «Elfio Nic Salts» у кількості 20 блоків по 10 штук, рідина «Ніко бустер» у кількості 21 флакон, рідина гліцерин 50 флаконів, засіб для куріння «Lucky» 50 мл. у кількості 50 штук, засіб для куріння «Lost Marry 10000» у кількості 8 блоків по 10 штук, засіб для куріння «VaacMor» у кількості 4 блоки по 10 штук, рідина гліцерин у пакетиках 3705 штук, ароматизатор «Нова» 390 флаконів, засіб для куріння «Solo 600» у кількості 17 блоків по 10 штук, 5 коробок білого кольору без маркувань з наклейкою «Strawberry Nelon», засіб для куріння «Elfbar 6000» у кількості 4 блоки по 5 штук, засіб для куріння «Elfbar 6000» у кількості 12 блоків по 10 штук, засіб для куріння «Solo 3500» у кількості 9 блоків по 10 штук, засіб для куріння «Elfbar 15000» у кількості 2 блоки по 10 штук, насадки Elfbar у кількості 5 коробок по 30 штук, насадки «Tobaco» у кількості 3 коробки по 30 штук, насадки «Smoc» у кількості 18 коробок по 30 штук, засіб для куріння «Instabar 20000» у кількості 22 блоки по 10 штук, засіб для куріння «Sky Cristal 4000» у кількості 13 блоків по 10 штук, засіб для куріння «Elfio» у кількості 15 блоків по 10 штук, засіб для куріння «Solana» у кількості 15 блоків по 10 штук, засіб для куріння «Lavie 7000» у кількості 15 блоків по 10 штук, засіб для куріння ««Elfbar 20000» у кількості 4 блоків по 10 штук, засіб для куріння ««Elfbar 23000» у кількості 17 блоків по 10 штук, які перебувають на зберіганні у Товариства з обмеженою відповідальністю «Перша правнича ліга» за адресою м. Одеса, вул. Генерала Цвєтаєва, 3/5, за договором з ІНФОРМАЦІЯ_15 - знищити.

Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через Оболонський районний суд міста Києва протягом 30 (тридцяти) днів з моменту його проголошення.
Відповідно до ст. 532 КПК України вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.
Цей вирок може бути оскаржений в апеляційному порядку виключно з підстав, визначених у ч. 3 ст. 394 КПК України.
Копію вироку негайно після проголошення вручити прокурору, обвинуваченому в порядку, передбаченому статтями 376, 615 КПК України.

Суддя            ОСОБА_1